*1070017505*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳敦禮

電子信箱：tcheu@hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652ext.6214、0978718

908

傳真電話：04-26527810

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：弘大運休字第1070017505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1071203027_1_ATTCH1.pdf、1071203027_2_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「2019年第三屆國際醫療太極師資培訓研習會計畫書

」，敬請惠予公告，並鼓勵貴單位所屬人員報名參加。

說明：

一、活動背景與目標：為增進臺美大專院校針對醫療與有氧太

極教學之交流合作，並培訓專業師資成為傳播種子，本校

運動休閒系特與「美國國際高校太極聯盟」合作舉辦研習

活動。

二、參加對象與名額：臺灣各大專院校師生及非營利組織之體

適能健身相關教練、太極拳愛好者、醫生、護士等，共計

50名。

三、活動內容：

(一)介紹美國大專院校以太極作為發展醫療養生與預防醫學

之教材及教法新趨勢。

(二)簡易之太極拳技法、功能與其應用。

(三)參與美國大專院校醫療及有氧太極培訓班，由主辦單位

6

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

聘請名師教學，結業後若申請測試合格，可分別授與證

書。

四、活動程期與地點：

(一)時間：2019年1月19日(週六)9：00~17:00、2019年1月2

0日(週日)9：00~17:00

(二)地點：本校運動休閒系(臺中市沙鹿區臺灣大道6段1018

號)

五、報名方式與研習費請詳閱附件計畫書。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校運動休閒系 2018-11-27
11:34:25